
20/12/2019 RESULTADO DE JULGAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2019 (PARCIAL) - RESULTADO DE JULGAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2019 (PARCIAL) - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-chamamento-publico-n-1/2019-parcial-234701356 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/12/2019 | Edição: 246 | Seção: 3 | Página: 274

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado do Piauí/INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DO

PIAUÍ - EMATER PI

RESULTADO DE JULGAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2019 (PARCIAL)

O Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Piauí - EMATER/PI, através da

Comissão de Seleção designada pela Portaria nº 215/2019, de 4 de junho de 2009, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 27, § 1° da lei federal n° 13.019 de 31 de junho de 2014 e Art. 17 do Decreto estadual

17.083/2017, resolve: Art. 1º Tornar público o resultado parcial do Edital de Chamamento Público n° 001, de

14 de novembro de 2019, para seleção de entidades sem fins lucrativos, extrato publicado no Diário Oficial

da União nº221, seção 3, de 14 de novembro de 2019, em cumprimento a Lei federal 13.019/2014, no

decreto estadual n° 17.083/2017 e subsidiariamente na Lei 8.666/93, e Portaria nº 215/2019, de 26 de

setembro de 2019.

ORGANIZAÇÃO SOCIAL CIVIL CNPJ PONTUAÇÃO
CLASSIFICA

ÇÃO

Centro de Formação Educacional para

Convivência para o Semiárido -

CEFESA

12.353.372/0001-80 186 1°

Teresina, 19 de dezembro de 2019.

FRANCISCO GUEDES ALCOFORADO FILHO

Diretor Geral.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


